2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД  КИРЖАЧ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января 2014 г.

                       № 6
	Об объеме данных о кандидатах, передаваемых при их выдвижении избирательной комиссией муниципального образования городское поселение город Киржач в средства массовой информации

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" избирательная комиссия муниципального образования городское поселение город Киржач

постановляет:

Утвердить объем данных о кандидатах на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач, передаваемых при их выдвижении в средства массовой информации (прилагается).

	Председатель

избирательной комиссии

	И.А. Тарасов

	Секретарь

избирательной комиссии

	Л.А. Суркова

	Приложение

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования городское поселение город Киржач от 10.01.2014  № 6

Сведения о кандидатах, выдвинутых на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач
	ФИО
выдвинутого
кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение город Киржач
	Год
рождения
	Гражданство
	Наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, где находится место жительства кандидата
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий)
	Субъект
выдвижения
	Принадлежность не более чем к одному общественному объединению, зарегистрированному в установленном законом порядке, и статус в нем, указанные по желанию кандидата в заявлении о согласии баллотироваться
	Сведения о неснятой и непогашенной судимости

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8